
Zał.1 do prot. ZG PTTK nr 15/XVII/2010 
  

Uchwała nr 146/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 4 grudnia 2010 r. 

w sprawie wspierania działalności oddziałów PTTK w zakresie wypełniania przez nie zadań  
statutowych i obowiązków prawnych 

  
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 28 ust. 2 pkt. 9 Statutu PTTK, Zarząd Główny 
PTTK: 
 

§ 1 
 

1. Zobowiązuje zarządy oddziałów PTTK do zorganizowania do 28 lutego 2011 r. wspól-
nych zebrań zarządów oddziałów i komisji rewizyjnych oddziałów poświęconych: 

• analizie realizacji uchwał zjazdu oddziału oraz wniosków szczegółowych przy-
jętych przez zjazd, 

• analizie realizacji wszystkich obowiązków spoczywających na oddziale, jako 
terenowej jednostce organizacyjnej PTTK posiadającej osobowość prawną, na 
podstawie  przesłanej przez Sekretarza Generalnego ZG PTTK ankiety.  

 
2. Zobowiązuje Sekretarza Generalnego ZG PTTK  do przedstawienia najpóźniej do 30.05. 

2011 r.  materiału  analitycznego sporządzonego na podstawie przesłanych przez oddziały 
ankiet dotyczących realizacji spoczywających na nich obowiązków . 

 
§ 2 

 
Dążąc do profesjonalnego zarządzania Towarzystwem ZG PTTK postanawia:  

1. Opracować i wdrożyć do 30 czerwca 2011 system kształcenia kadr zawodowych 
PTTK oraz sporządzić plan szkoleń na lata 2011 – 2013. 

  
2. Opracować i opublikować w 2011 r. poradnik dotyczący obowiązków spoczywa-

jących na oddziałach jako terenowych jednostkach  PTTK posiadających osobo-
wość prawną. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad  realizacją niniejszej uchwały powierza się Prezesowi ZG PTTK. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 


